Innlandet Arbeiderparti. Fullmakter nominasjonsmøte 28. november 2020. Oppland valgkrets.
Sendes innlandet@arbeiderpartiet.no innen 31. oktober 2020

Navn på kommuneparti /evnt. AUF i Innlandet:

Det må oppgis mailadresse og tlf.nr for alle deltagere ihht til retningslinjer for møter.
Utsendinger
	
	Navn
	Mailadresse
	Tlf.nr

	1. 
	Ane Tosterud Holte
	Anetosterudholte@gmail.com
	99524432

	2. 
	Knut Arne Vassdokken
	Knutarne@vassdokken.no
	95136667

	3. 
	Merethe Kjellberg
	Merethe.kjellberg@handball.no
	90635088

	4. 
	Christian Nilsen
	Nilsenc54@gmail.com
	47957410

	5. 
	Susanne Krasa
	Susannekrasa19@gmail.com
	92504142

	6. 
	Anders Brabrand
	Brannmannbrand@hotmail.com
	99045124

	7. 
	Ingunn Trosholmen
	Ingunn.Trosholmen@gmail.com
	92028175

	8. 
	Hans Kristian Enge
	Engehc@gmail.com
	41560280

	9. 
	Sigrid Skjølås
	Sskjolas@hotmail.com
	90197480

	10. 
	Jørund Hassel
	Hasseljorund@gmail.com
	97737140

	11. 
	Marit Roland
	Marit.roland@inn.no
	98678361

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Varautsendinger
	
	Navn
	Mailadresse
	Tlf.nr

	1. 
	Jan Wiggo Hageløkken

	Jan.Wiggo.hagelokken@fellesforbundet.org
	93446540

	2. 
	Hege Bræin Furuli
	Hege.furuli@glor.no
	90078238

	3. 
	Geir Henning Finstad
	Finstadhilde@outlook.com
	90846026

	4. 
	Irene Thorsplass
	Irene.thorsplass@inn.no
	92037720

	5. 
	Mads Furu
	Madsfuru@gmail.com
	92801149

	6. 
	Tove Lillemoen
	
	92415660

	7. 
	Arne Rusten
	Arne.rusten@gmail.com
	90534489

	8. 
	Roar Olsen
	Roar.olsen@olympiaparken.no
	91170733
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